[image: ]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 08.09.2025                                                                                                № 537
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
Администрации Ханты-Мансийского
района от 23.05.2025 № 322
«О внесении изменений в постановление
Администрации Ханты-Мансийского
района от 28.12.2024 № 1185
«О муниципальной программе
Ханты-Мансийского района
«Улучшение жилищных условий
жителей Ханты-Мансийского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов
Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

[bookmark: _Hlk187848133]1. Внести в постановление Администрации Ханты-Мансийского района от 23.05.2025 № 322 «О внесении изменений в постановление Администрации Ханты-Мансийского района от 28.12.2024 № 1185
«О муниципальной программе Ханты-Мансийского района «Улучшение жилищных условий жителей Ханты-Мансийского района» изменения, заменив в преамбуле слова «1182 «О муниципальной программе
Ханты-Мансийского района «Формирование и развитие муниципального имущества Ханты-Мансийского района», словами «1185
«О муниципальной программе Ханты-Мансийского района «Улучшение жилищных условий жителей Ханты-Мансийского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 23.05.2025.

Глава Ханты-Мансийского района                                                  К.Р.Минулин
image1.emf